AUTO POSTO MANOEL VITORINO LTDA, CNPJ 03.774.299/0001-20. 

OBJETO DO ADITIVO: Aditar o Contrato n° 015/2014 em aproximadamente 25% (Vinte e cinco por 

cento) do valor global inicialmente contratado, ofertado no Processo Licitatório. 

Valor Aditado: R$ 234.000,00 (Duzentos e trinta e quatro mil reais). 

ASSINATURA: 30/10/2014.                                             VIGÊNCIA: 31/12/2014.